
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL 2018 METŲ CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS KOMPLEKSINIŲ (PLANINIŲ) 

PATIKRINIMŲ RAJONO ŪKIO SUBJEKTUOSE IR KITOSE ĮSTAIGOSE PLANO 

PATVIRTINIMO 
 

 
 

2018  m. vasario 02 d.  Nr. A- 128  (8.2) 
 

Radviliškis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 10 punktu, Civilinės saugos 

būklės valstybės ir savivaldybės institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose 

patikrinimų organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą 

reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 

2016 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 1-412, nuostatomis ir siekdama, kad būtų įgyvendintas 

Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų civilinės saugos veiklos priemonių planas, 
 

t v i r t i n u  2018 metų civilinės saugos būklės kompleksinių (planinių) patikrinimų rajono 

ūkio subjektuose ir kitose įstaigose planą (pridedama). 
 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  
 

 
 

 
 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,                                                                                        

pavaduojanti Administracijos direktorių                                                                      Justė Venckutė 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Vidmantas Benevičius, (8 422) 69 050, 8 626 98 579, el.p. vidmantas.benevičius@radviliskis.lt  
 

PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2018 m. vasario        d. 

Įsakymų Nr. A-   
 

 
 

2018 METŲ CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS KOMPLEKSINIŲ(PLANINIŲ) 

PATIKRINIMŲ RAJONO ŪKIO SUBJEKTUOSE IR KITOSE ĮSTAIGOSE PLANAS 
 

 
 

Eil.Nr. Atitiktis 

rizikingumo 

grupei 

Ūkio subjekto, kitos įstaigos 

adresas ir kontaktiniai 

duomenys 

Patikrinimo 

vykdytojas 

Patikrinimo 

data 

1. 1.2.5 Lopšelis – darželis „Žvaigždutė“. 

 

V.Brazausko g. 1, Radviliškis 

tel. (8 422) 51 561 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

balandžio 

mėn. 

2. 1.2.5 Baisogalos darželis – mokykla 
 

Grinkiškio g. 18, Baisogala, 

Radviliškio r., tel. (8 422) 65 332 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

balandžio 

mėn. 

3. 1.2.4 Lizdeikos gimnazija  
 

Lizdeikos g. 6 C, Radviliškis tel. (8 

422) 53 567 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

balandžio 

mėn. 

4. 1.2.4 Šeduvos gimnazija 
 

Pilies g. 17, Šeduva, Radviliškio r. 

tel. (8 422) 68 230 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

gegužės mėn. 

5. 1.2.4 Baisogalos gimnazija 
 

Mokyklos g. 25, Baisogala, 

Radviliškio r., tel. (8 422) 65 736 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

gegužės mėn. 

6. 1.2.4 Sidabravo gimnazija 
 

Pergalės g. 13, Sidabravas, 

Radviliškio r., tel. (8 422) 47 711 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

gegužės mėn. 

7. 1.2.4 Šiaulėnų Marcelino Šikšnio 

gimnazija 
 

S. Dariaus ir Girėno g. 30, 

Šiaulėnų k., Radviliškio r., tel. (8 

422) 49 722 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

rugsėjo mėn. 

8. 1.2.4 Radviliškio Vinco Kudirkos 

progimnazija 
 

Radvilų g. 6, Radviliškis, tel. (8 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

rugsėjo mėn. 



422) 51 945 

9. 1.2.6 UAB „Multimeda“ 
 

Mažvydo g. 12 E, Radviliškis, tel. 

(8 422) 60 194 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

2018 m. 

rugsėjo mėn. 

 


